
 

UCHWAŁA NR XL/194/21 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie określenia zadań i wysokości środków PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2021 r. 

w Powiecie Grajewskim. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz.920) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 568,875, z 2021 r. poz. 159) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się zadania i wysokość środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na ich realizację w 2021 r. w Powiecie Grajewskim - zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 



 

Załącznik do uchwały Nr XL/194/21 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 

RODZAJE ZADAŃ I WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZEZNACZONYCH NA ICH REALIZACJĘ W 2021 ROKU. 

1. Zadania z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej - 40 000 zł,  w tym na: 

- zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych poszukujących pracy 

i niepozostających w zatrudnieniu(art. 11) - 40 000 zł 

2. Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej art. 35a ust. 1 pkt 7 i 8  - 1 797 694 zł, w tym na: 

- dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej - 1 301 760 zł 

- dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych                                  

- 100 000 zł 

- dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku 

z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych - 140 000 zł 

- dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych - 0 zł 

- dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze - 

255 934 zł 

3. Środki finansowe dla powiatu ogółem - 1 837 694 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


